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      WYJAZD NA BAJKĘ

7 listopada nasi najmłodsi- przedszkolaki
wybrały się do Kędzierzyna do MDK
„Chemik” na przedstawienie „Kot w butach”
w
wykonaniu aktorów Narodowego Teatru
Edukacji im. Adama Mickiewicza we
Wrocławiu. Była to wielka wyprawa
naszych milusińskich autobusem i
pierwsze
spotkanie z teatrem. Dzieciaki były
zachwycone bajką, spontanicznie
okazywały
swą radość i wróciły bardzo
podekscytowane.

                    ŚWIĘTO SZKOŁY
 
 
Jak co roku w naszej szkole odbyło się ślubowanie klas
pierwszych szkoły podstawowej  i
gimnazjum. Po części oficjalnej zarówno maluchy jak i
gimnazjaliści zaprezentowali swój program artystyczny, w którym
zadeklarowali, że będą się chętnie uczyć i pogłębiać swoją
wiedzę. Po krótkiej przerwie odbyły się występy zadedykowane
naszemu patronowi. Przedstawienie było poświęcone prawom
dziecka,
którymi Janusz Korczak się kierował, a o których w dzisiejszych
czasach zapominamy.  Formą przekazu były sceny odgrywane
za pomocą pantomimy. Spektakl poruszył serca wszystkich
widzów. Na zakończenie uroczystości odbyły się otrzęsiny
gimnazjalistów (,,Kotków''). Drugie klasy wykazały się
pomysłowością i kreatywnością. Zorganizowały wiele zabaw i
konkurencji, które miały na celu przyjęcie młodszych kolegów do
grona gimnazjalistów.
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      DBAMY O ŚRODOWISKO -
         ZBIERAMY BATERIE

W poniedziałkowy poranek gościliśmy w naszej szkole
pana zajmującego się ochroną środowiska. W
żartobliwy sposób przekazał nam
konsekwencje zaśmiecania naszej planety. Bardzo
nas to zaciekawiło, więc postanowiliśmy wyciągnąć z
tego spotkania właściwe wnioski. W związku z tym, że
od wielu lat odbywa się u nas akcja zbierania baterii
, Pan przywiózł nam nowe
pudełka, które co jakiś czas są wypróżniane i
zawożone w wyznaczone miejsca .

        ŚWIĘTO ODZYSKANIA 
          NIEPODLEGŁOŚĆI

8 listopada, jak co roku, w naszej szkole odbyła się
wieczornica poświęcona rocznicy odzyskania
niepodległości przez Polskę. Rano odbył się uroczysty
apel dla uczniów i nauczycieli, a wieczorem spotkanie
dla mieszkańców gminy. Tematem przewodnim
wieczornicy był termin „patriotyzm”.
Program artystyczny poruszył serca wszystkich
zgromadzonych. Atmosfera była
bardzo przyjemna. Widzowie nagrodzili uczniów
gromkimi brawami. Tak właśnie uczciliśmy 11
listopada.
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                   7 listopada               
            - wyjazd klas III
          gimnazjum do Oświęcimia.

Jadąc czuliśmy strach, mimo to byliśmy ciekawi tego,
co tam zobaczymy. Wchodząc do jednego z bloków,
zauważyliśmy cytat, który utkwił w
naszej pamięci: „ Kto nie pamięta historii skazany jest
na jej ponowne przeżycie”.  Kiedy przewodnik
uświadomił nam co tak naprawdę się wydarzyło,
każdego z nas poruszyło to w inny sposób.
Przy ścianie płaczu reprezentanci naszej szkoły
zapalili znicz, ku pamięci
zamordowanych w obozie. Byliśmy wstrząśnięci.

       SPOTKANIE  ZE  ŚW. MARCINEM
 
 
13 listopada przedszkolaki i uczniowie klas I-III
naszego zespołu spotkali się ze św. Marcinem.
Spotkanie zorganizowało przedszkole, a część
artystyczną przygotowały nauczycielki języka
niemieckiego. Przy ognisku p. dyrektor  Z. Jednak-
Jaworska powitała wszystkich zebranych. Następnie
uczestnicy spotkania zapoznali się z historią św.
Marcina. Gdy pojawił się św. Marcin na koniu
wszyscy, w tym dzieci z lampionami
wyruszyli w pochodzie ulicami Pawłowiczek. Po
powrocie na boisko św. Marcin spotkał ubogiego 
człowieka, podzielił się z nim swym płaszczem i
odjechał nieść pomoc innym. Następnie udano się do
przedszkola na część artystyczną w wykonaniu
naszych milusińskich oraz na słodki poczęstunek, na
którym nie  zabrakło tradycyjnych  „podkówek-
rogalików”.
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                                       Wiadomości sportowe
W listopadzie ruszyły gminne rozgrywki w halowej piłce nożnej oraz w piłce ręcznej dziewcząt i chłopców w
Zespole Gimnazjalno- Szkolno -Przedszkolnym w Gościęcinie. Nasza drużyna chłopców w halowej piłce nożnej
zdobyłą 2 miejce, natomiast dziewczęta- 1, tym samym zakwalifikowały się do etapu powiatowego. Naszą
drużynę reprezentowali: drużyna dziewcząt: Solak Karolina, Solak Weronika, Kasprzak Aleksandra, Woźniak
Katarzyna, Drzazga Monika, Ryzner Paulina, Magda Hipnarowicz. Drużyna chłopców: Michał Treffon, Adam
Niedźwiadek, SzymonWIlk, Dastin Trautberg, Dawid Benedik, Maciej Drzazga i Daniel Magura.  W piłce ręcznej
chłopców nasza drużyna w składzie: Maciej Drzazga, Daniel Garbas, Daniel Magura, Michał Treffon, Adam
Niedźwiadek, Przemysław Wychowaniec oraz Szymon Wilk zajęła 2 miejsce. Serdecznie gratulujemy!

                     Światowy Dzień
             Żywienia i Walki z Głodem

Pomyślmy przez chwilę, co czujemy gdy jesteśmy
głodni…? Naszą pierwszą naturalną reakcją, gdy
przysłowiowe „kiszki grają nam marsza” jest
sięgnięcie po coś do jedzenia. To jest sprawą
oczywistą, lecz czy dla każdego?...
16 października obchodzony jest Światowy Dzień
Żywności i Walki z Głodem.  W związku z tym
uczniowie naszej szkoły przygotowali zdrowe i
smaczne sałatki owocowe.

Dziękujemy uczniom za zaangażowanie w akcję.

Wiadomości Wiadomości

Sałatki

Sałatki

Sportowe Sportowe

1

2



www.polskatimes.pl Polska The Times | Numer 32 12/2013 | Strona 5 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Nowinki Szkolnej Rodzinki

                  Wiadomości Sportowe
 
21.11.2013r w Cisku odbyły się Mistrzostwa Powiatu w
halowej piłce nożnej dziewcząt. Brało udział 6 drużyn:
PG nr 5 K-Koźle, PG nr9 Sławięcice, Długomiłowice,
Cisek, Bierawa i  Pawłowiczki. Ostatecznie nasza
drużyna dziewcząt zajęła II miejsce – jest
WICEMISTRZEM POWIATU.

                     NASZE DZIEWCZYNY-
                    MISTRZYNIAMI POWIATU!
 
 
 
26.listopada w Kędzierzynie- Koźlu odbyły sie
Mistrzostwa Powiatu w halowej piłce nożnej
dziewcząt.  Nasza szkoła po wielu bojach zdobyła I
miejsce, tym samym awansując do rozgrywek
wojewódzkich.  Półfinały wojewódzkie odbędą się 5.
grudnia w Krapkowicach. Serdecznie gratulujemy i
życzymy dalszych sukcesów!
  Szkołę reprezentują:Karolina i Weronika Solak,
Aleksandra Kasprzak, Monika Drzazga,
 Katarzyna Woźniak, Paulina Ryzner i Magda
Hipnarowicz. Opiekunem drużny jest p.Ewa Kocur.
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        „Bezpieczna szkoła- bezpieczny uczeń”
 
W dniu 25.11. odbył się test wiedzy pt.: „Państwo,
prawo, społeczeństwo, obywatel”, który jest
elementem konkursu „Bezpieczna szkoła-bezpieczny
uczeń”. Test pisali uczniowie klas IV-VI szkoły
podstawowej i klas I-III gimnazjum. Wyniki testu
zostaną ogłoszone 2.12. Uczniowie, którzy wypadli
najlepiej otrzymają nagrody.

BezpiecznaBezpieczna

              Nasi uczniowie umieją pisać po
                              niemiecku
 
W połowie października uczniowie naszego gimnazjum
wzięli udział w IV Wojewódzkim
Dyktandzie z języka niemieckiego. W kategorii
wiekowej „gimnazjum” uczestniczyło najwięcej, bo aż
107 uczniów. Tym samym padł rekord frekwencji w
konkursie. Maksymalnie 5-osobowe zespoły
uczestników wystawiło 20 szkół
podstawowych, 27 gimnazjów i osiem szkół
ponadgimnazjalnych. Zgodnie z tradycją dyktanda
teksty przygotował i odczytywał Martin Cichon,
wykładowca i metodyk w Nauczycielskim Kolegium
Języków Obcych w Opolu. 
Nasze gimnazjum reprezentowali Kasandra Grześka
oraz Tomasz Kowaczek uczniowie
klas drugich. Twierdzili, że tekst nie był bardzo trudny,
ale czytanie przez natieve speakera i duża
konkurencja sprawiły, że na pewno błędy się
pojawiły.  Mimo wszystko nasi uczniowie zajęli dobre
lokaty – Tomasz 25, a Kasandra 37 miejsce na ponad
100 uczestników.
   Serdecznie gratulujemy uczestnikom z naszej
szkoły.
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                        Wróżby andrzejkowe
We wtorek 26.11. mieliśmy okazję powyginać śmiało
ciało na dyskotece andrzejkowej. Dyskoteka ta była
wyjątkowa z dwóch powodów. Pierwszy to
 profesjonalna oprawa muzyczna, a drugim było to , iż
bawiliśmy się wspólnie ze szkołą podstawową. Po
trzech godzinach zabaw, i tańców oraz wróżb, które
przygotowały dla młodszych kolegów i koleżanek
czarownice z gimnazjum, pożegnaliśmy młodszych i
na parkiet wkroczyli pełni entuzjazmu gimnazjaliści.
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Szkolne Koło Regionalne wzięło udział w II
Międzyszkolnym Przeglądzie Małych Form
Teatralnych organizowanych przez Szkołę

Podstawową w Naczęsławicach.
 
 
 
Nasze uczennice zainscenizowały wiersze „    
Murzynek Bambo” i „ Paweł i Gaweł” w gwarze
śląskiej. W rolę Murzynka Bambo i jego mamy
„wcieliły” się Monika Koszela i Wiktoria Obielak, a Uwe
i Willi-to Monika Drzazga i Dominika Blana.
Dziewczęta tak Dobrze się ucharakteryzowały, że
trudno było je rozpoznać. W wesołej atmosferze,
wśród kolegów z innych szkół, przy słodkim
poczęstunku miło upłynęło spotkanie.
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